@ Flughafen/Airport — Alach — EVAG MT ¢
92 (Schaderode - ) Tottelstadt
Montag - Freitag
=91 [ ] =0l | @ @ [ ]

Blumenstrae ab 13.03 13.53 14.33
Gutenbergplatz 13.05 13.55 14.35
Langer Graben 13.11 14.01 14.41
Hauptfriedhof 13.15 14.05 14.45
Am Kreuzchen 13.17 14.07 14.47
Volkenroder Weg 13.18 14.08 14.48
OrionstraBe 13.19 14.09 14.49
& 4 Anger, Gleis 2 ab| 500] 536 606 649 729 809 9.09[ 10.09 | 17.09 | 11.29 | 12.09 | 1249 | 13.09 | 1329 | 1349 | 1349 | 14.29
= 4 Flughafen/Airport an| 518 | 555| 625| 7.08| 748| 828| 928 1028 | 11.28 | 11.48 | 12.28 | 13.08 | 13.28 | 1348 | 14.08 | 14.08 | 14.48
Flughafen/Airport ab| 521 | 559 | 629 | 712 | 752 [ 832 9.32 10.32 | 11.32 | 11.52 | 12.32 | 13.22 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 1412 | 1452
Am Rosenberg 522 | 6.00| 630 | 713 | 7.53| 833 | 9.33|10.33 | 11.33 | 11.53 | 12.33 | 13.23 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.13 | 14.53
GroBBe Schenkgasse 523 | 6.01| 631 | 714 | 754 | 834 | 934 | 1034 | 11.34 | 11.54 | 12.34 | 1324 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.14 | 14.54
Alacher Chaussee 524 | 6.02| 632 | 715 | 7.55| 835| 9.35|10.35 | 11.35 | 11.55 | 12.35 [ 13.25 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.15 | 14.55
Alach, Schule 527 | 605| 635| 718 | 7.58 | 838 | 9.38 [ 10.38 | 11.38 | 11.58 | 12.38 | 13.28 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.18 | 14.58
Alach 528 | 6.06 | 6.36| 7.19 8.39 10.39 12.39 13.39 14.19 [ 14.19 | 14.59
Schaderode I [ \ [ [ [ 12.43 13.43 14.23 | 14.23 | 15.03
Obertor 529 | 6.07| 6.37| 7.20 8.40 10.40 12.46 13.46 14.26 | 14.26 | 15.06
Abzweig Tottelstadt 531 | 6.09| 640 | 7.23 8.43 10.43 12.49 13.49 14.29 [ 14.29 | 15.09
Tottelstadt an| 534 | 612 | 643 | 7.26 8.46 10.46 12.52 13.52 14.32 [ 14.32 | 1512
Montag - Freitag
= 4 Anger, Gleis 2 ab| 14.29 | 14.39 | 15.09 | 1539 | 16.09 | 16.49 | 17.09 | 17.49 | 18.09 | 19.06 | 20.10 | 22.10
&= 4 Flughafen/Airport an| 14.48 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 17.08 | 17.28 | 18.08 | 18.28 | 19.25 | 20.28 | 22.28

@ | moi =91 =91 =01 - e | e
Flughafen/Airport ab | 14.52 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.12 | 17.32 | 18.12 | 18.32 | 19.29 | 20.31 | 22.31
Am Rosenberg 14.53 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.13 | 17.33 | 18.13 | 18.33 | 19.30 | 20.32 | 22.32
GroBBe Schenkgasse 1454 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.14 | 17.34 | 18.14 | 18.34 | 19.31 | 20.33 | 22.33
Alacher Chaussee 14.55 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.15 | 17.35 | 18.15 | 18.35 | 19.32 | 20.34 | 22.34
Alach, Schule 14.58 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.18 | 17.38 | 18.18 | 18.38 | 19.35 | 20.37 | 22.37
Alach 14.59 15.39 16.39 17.39 18.39 | 19.36 | 20.38 | 22.38
Schaderode 15.03 15.43 16.43 17.43 18.43 [ \ 22.42
Obertor 15.06 15.46 16.46 17.46 18.46 | 19.37 | 20.39 | 22.45
Abzweig Tottelstadt 15.09 15.49 16.49 17.49 18.48 | 19.39 | 20.41 | 22.47
Tottelstadt an | 15.12 15.52 16.52 17.52 18.51 | 19.42 20E44 22E50

verkehrt weiter nach Ermstedt und Gottstedt

nur in den Néchten vor Samstagen und Feiertagen

Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrt der Linie 91

an Schultagen

nicht an Schultagen

Heiligabend bis 17:00 Uhr und Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschlieBend nach Sonderfahrplan.

cesgen
m m mn nn

Fahrplan gultig ab 01.02.2025 erstellt am 16.01.25 14:11:07



D 92

Flughafen/Airport — Alach —
(Schaderode - ) Tottelstadt

BEIEevAc] | VMT ¥

Samstag
@ 90 Domplatz Nord ab| 9.08| 13.09 | 15.09 | 17.09 | 23.07
@ 90 Alach, Schule an| 9.33| 1334 | 1534 | 17.34 | 23.30
D D D D D
Alach, Schule ab| 9.33 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 23.30
Alach 9.34 |1 13.35 | 15.35 | 17.35 | 23.31
Schaderode [ [ 15.39 | 17.39 [ 23.35
Obertor 9.35 | 13.36 | 15.42 | 17.42 | 23.38
Abzweig Téttelstadt 9.37 | 13.38 | 15.44 | 17.44 | 23.40
Tottelstadt an| 940 | 13.41 | 1547 | 17.47 23E43
Sonn- und Feiertag
@® 90 Domplatz Nord ab| 11.09 | 13.09 | 15.09 | 17.09
@ 90 Alach, Schule an| 11.32 | 13.32 | 15.32 | 17.32
D D D D
Alach, Schule ab | 11.32 [ 13.32 | 15.32 | 17.32
Alach 11.33 | 13.33 | 15.33 | 17.33
Schaderode [ [ [ \
Obertor 11.34 [ 13.34 [ 15.34 | 17.34
Abzweig Tottelstadt 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36
Tottelstadt an | 11.39 | 13.39 | 156.39 | 17.39
D kommt als Linie 90 vom Domplatz

E

Fahrplan TEST5

verkehrt weiter nach Ermstedt und Gottstedt
Diese Linie verkehrt am 18.04., 20.04., 08.06., 20.09., 03.10. und 31.10.2025 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

gilltig ab 01.02.2025

erstellt am 16.01.25 14:06:22



